МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ – МОХКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1,
8(929) 890-93-51  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru

ПРИКАЗ
28.11.2023 г.                                                                                                         № 89-од

с. Ялхой-Мохк

О проведении пробного единого государственного экзамена
для обучающихся 11- класса

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики «О проведении пробного единого государственного экзамена для

обучающихся 11-х классов общеобразовательных организаций Чеченской

Республики в 2023/2024 учебном году» от 27.11.2023 года №1333-п, письма ГБОУ

ЦОКО №230 от 28 ноября 2023., в целях выявления уровней подготовки

обучающихся по русскому языку и математике.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести пробный единый государственный экзамен в МБОУ «Ялхой-
Мохковская СШ»:
       - 2 декабря 2023 года по русскому языку (продолжительность пробного

экзамена 3ч. 30 мин. (210мин.);
       - 9 декабря 2023 года по математике (продолжительность пробного экзамена

3часа (180 мин.);
2.Координатору  ОО Арсалиеву А.Р., обеспечить  условия для проведения

пробного единого государственного экзамена в установленные сроки.
3.Назначить организатором в аудитории для проведения пробного единого

государственного экзамена –Саламова Б.С.;
  - экспертами  по русскому языку – Шамиеву З.У., по математике –Хажиева К.Н.
4. Техническому специалисту Юшаеву И.Д. своевременно занести результаты

пробного единого государственного экзамена на сайте monit95.ru.
5. Контроль над исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы:                                                                           А.М.Батигов
С приказом  ознакомлены:               А.Р.Арсалиев
               Б.С.Саламов
               З.У.Шамиева
               К.Н.Хажиев.

		2024-05-16T09:43:10+0300
	Батигов Арзу Магомедович